
UCHWAŁA NR XXVI/370/21 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ronda. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 713 i 1378), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę Edwarda Gabrysia rondu u zbiegu ulic: Wiśniowej, Winogronowej i Czereśniowej 
w Chojnicach, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest uzasadnienie stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Antoni Szlanga 

Id: D4AE08ED-E48E-45EC-8918-59A5F9C5687A. Podpisany Strona 1



 

Id: D4AE08ED-E48E-45EC-8918-59A5F9C5687A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/370/21 

Rady Miejskiej w Chojnicach 

z dnia 29 marca 2021 r. 

Uzasadnienie 

Dnia 5 marca 2021 r. Klub Radnych „Program 2023” zawnioskował do Burmistrza Miasta Chojnice 
o nadanie rondu zlokalizowanemu u zbiegu ulic: Wiśniowej, Winogronowej i Czereśniowej w Chojnicach 
nazwy Edwarda Gabrysia. 

W związku z powyższym proponuje się nadać rondu u zbiegu ulic: Wiśniowej, Winogronowej 
i Czereśniowej w Chojnicach nazwę Edwarda Gabrysia. 

Dnia 17 marca 2021 r. Zespół ds. Nazewnictwa Miejskiego zaakceptował zaproponowaną nazwę dla 
ronda u zbiegu ulic: Wiśniowej, Winogronowej i Czereśniowej w Chojnicach. 

W dniach od 11 do 19 marca 2021 r. przeprowadzono konsultacje z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego projektu uchwały w sprawie nadania 
nazwy Edwarda Gabrysia rondu u zbiegu ulic: Wiśniowej, Winogronowej i Czereśniowej w Chojnicach. 
W okresie konsultowania projektu ww. uchwały nie zgłoszono żadnej opinii. 

   

   
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Antoni Szlanga 

Id: D4AE08ED-E48E-45EC-8918-59A5F9C5687A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

